Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar contrato de Cessão de Direito
Real de Uso gratuito, com Marisa Do Gito Pamoff, Cl n.° 9077461144, pelo prazo de 25
(vinte e cinco) anos um imóvel, Lote Urbano 05 (cinco), localizado na Quadra B do
Desmembramento Popular, do Bairro Planalto, matrícula 3.458 (três mil, quatrocentos e
cinqüenta e oito), do Registro de Imóveis de Serafma Corrêa, com área de 219,77m^
(duzentos e dezenove, vírgula e setenta e sete metros quadrados), e construída de 28,92m^
(vinte e oito, vírgula noventa e dois metros quadrados).

Os cessionários poderão realizar benfeitorias no imóvel, o  que
independentemente de sua natureza passarão a integrar o imóvel cedido, revertendo em favor